
#85816# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика МВтхч 

940050 06.06.2024 
Количество 

тепловой 
5291,829 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.05.2024 по 06.06.2024 

Теплосервис, ООО, УК 

Левитана 60к1, Калининград 

4817 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

МВтхч 

23.05.2024 
МВтхч 

5284,649 7.18 

Разность 

показаний, 

Гкал 

6.1 75 



#85230# Отчёт за период с 23.05.2024 по 06.06.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4817 
7271 
ТСМ-И 

940050 
1 
28.06.2024 

в Jегист едомость J рации параметров: 

Дата 
tнар, Q, 

Vl,м3 V2,м3 М!,т М2,т 
ТNar, 

TekErr, 
tl , t2, 

ос МВтхч ч ос ос 

24.05.2024 - 0,592 40,875 40,828 39,984 40,203 
25.05 .2024 - 0,606 41 ,438 41 ,391 40,53 1 40,781 
26.05.2024 - 0,605 39,562 39,484 38,688 38,891 
27.05.2024 - 0,547 35,062 34,938 34,266 34,422 
28.05.2024 - 0,579 37,281 37,172 36,453 36,609 
29.05.2024 - 0,573 36,938 36,828 36,109 36,266 
30.05.2024 - 0,566 37,484 37,375 36,656 36,828 
31 .05.2024 - 0,563 38 37,938 37) 56 37,359 
01.06.2024 - 0,548 35,641 35,547 34,844 35,016 
02.06.2024 - 0,604 39,625 39,562 38,75 38,953 
03 .06.2024 - 0,587 38,797 38,688 37,922 38,109 
04.06.2024 - 0,609 40,25 40,203 39,375 39,594 
05.06.2024 - 0,199 12,844 12,75 12,562 12,562 
06.06.2024 - о о о о о 

Итого: - 7,178 473,797 472,704 463;296 465,593 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl , м3 V2, м3 Мl,т 
МВтхч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
336 

М2, т 

23.05.2024 5284,649 224410,406 224011 ,891 2 18968,938 221111 ,953 
06.06.2024 5291 ,829 224884,203 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

224484,594 2 19432,234 221577,547 

20 70,2 
20 70,2 
20 70,9 
20 71 
20 71 , 1 
20 71 ,2 
20 70,8 
20 70,5 
20 71 ,1 
20 71 ,2 
20 70,9 
20 71 
20 70,1 
84 23,8 

- 67,43 

336 час. 
336 час. 

57,5 
57,4 
57,5 
57,2 
57,5 
57,6 
57,5 
57,5 
57,6 
57,8 
57,6 
57,7 
56,5 
31 ,8 
55,62 

ТNar, ч 
Ttn, 
ч 

73724,29 о 

74060,29 о 

t3, pl , р2, р3 , 
ос МПа МПа МПа 

1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 
1 10 10 10 


